
無農薬、国産の安心な素材を中心に、

丹念に時間をかけて。

手作りにこだわった本格イタリアンを

ご自宅でいかがでしょうか。

普段とはちょっと違ったお家時間を

楽しんでいただけたらと思います。
お持ち帰りメニューのご案内

【 お電話・店頭にてご予約承り中 】
TEL 0568 - 24 - 2780

季節、市場などの都合により料理内容が変わる場合もあります。詳細はスタッフまでお気軽にお訊ねください。

OPEN 11:00～22:00　CLOSE  毎週水曜日/第３火曜日　北名古屋市鹿田栄104-1 CEDAR FIELD 1F　TEL  0568-24-2780　URL  routeneeze.com  INSTAGRAM @routeneeze 

L u n c h

D i n n e r

当日10:00～お電話にてご注文OK
＜14:00オーダーストップ＞
ご注文受付時、お渡し可能時間をご案内します。

＊事前のご予約も承っております

当日15:00頃までにお電話にてご予約ください。
お渡し可能時間をご案内します。

＊事前のご予約も承っております

の

Take Out

・日替わりトマトソーススパゲティ（パン・サラダ付）

・日替わり生クリームソーススパゲティ（パン・サラダ付）

・キムチクリームスパゲティ（パン・サラダ付）

・タコライス

・タコライス（目玉焼き付）

・ハヤシライス

・日替わりサンドイッチ

・無農薬野菜を使ったサラダ

・自家製ポタージュ

 

¥1,440（税込）

¥1,690（税込）

¥1,500（税込）

¥1,360（税込）

¥1,450（税込）

¥1,470（税込）

¥1,360（税込）

¥1,000（税込）

¥680（税込）

・デリ盛り合わせ（2人前）

・国産肉（豚or鶏）＆プチデリセット

・シーザーサラダ（2人前）

・小海老とアボカドサラダ（2人前）

・マルゲリータ

・3種のチーズピザ

・アマトリチャーナ

・ベーコンとなすとモッツアレラのトマトソーススパゲティ

・小海老のトマトクリームスパゲティ

・たらこスパゲティ

・キムチクリームスパゲティ

・帆立貝柱と季節野菜の生クリームソーススパゲティ

・ベーコンのトマトソーススパゲティ(お子様限定メニュー)

・本日の自家製ポタージュ

・自家製ケーキ各種

おすすめS e t

S a l a d

P i z z a

P a s t a

O t h e r

 

¥3,000（税込）

¥3,000（税込）

¥1,450（税込）

¥1,450（税込）

¥1,360（税込）

¥1,470（税込）

¥1,450（税込）

¥1,600（税込）

¥1,470（税込）

¥1,420（税込）

¥1,380（税込）

¥1,740（税込）

¥1,000（税込）

¥680（税込）

¥580（税込）


