

無農薬、国産の安心な素材を中心に、 丹念に時間をかけて。

手作りにこだわった本格イタリアンを ご自宅でいかがでしょうか。

普段とはちょっと違ったお家時間を

楽しんでいただけたらと思います。

Lunch -

・日替わりトマトソーススパゲティ(パン・サラダ付)	¥1,440(稅込)	
・日替わり生クリームソーススパゲティ(パン・サラダ付)	¥1,690(税込)	
・キムチクリームスパゲティ(パン・サラダ付)	¥1,500(稅込)	
・タコライス	¥1,360(稅込)	当日10:00~お電話にてご注文OK <14:00オーダーストップ>
・タコライス(目玉焼き付)	¥1,450(稅込)	で注文受付時、お渡し可能時間をで案内します。
・ハヤシライス	¥1,470(稅込)	*事前のご予約も承っております
・日替わりサンドイッチ	¥1,360(稅込)	
・無農薬野菜を使ったサラダ	¥1,000(稅込)	
・自家製ポタージュ	¥680(税込)	

Dinner -

おすすめSet	・デリ盛り合わせ(2人前)	¥3,000(稅込)	
	・国産肉(豚or鶏)&プチデリセット	¥3,000(稅込)	
Salad	・シーザーサラダ(2人前)	¥1,450(稅込)	
	・小海老とアボカドサラダ(2人前)	¥1,450(稅込)	
p_{izza}	・マルゲリータ	¥1,360(税込)	
	・3種のチーズピザ	¥1,470(稅込)	
p_{asta}	・アマトリチャーナ	¥1,450(稅込)	当日15:00頃までにお電話にてご予約ください。
	・ベーコンとなすとモッツアレラのトマトソーススパゲティ	¥1,600(稅込)	お渡し可能時間をご案内します。
	・小海老のトマトクリームスパゲティ	¥1,470(稅込)	*事前のご予約も承っております
	・たらこスパゲティ	¥1,420(稅込)	
	・キムチクリームスパゲティ	¥1,380(稅込)	
	・帆立貝柱と季節野菜の生クリームソーススパゲティ	¥1,740(稅込)	
	・ベーコンのトマトソーススパゲティ(お子様限定メニュー)	¥1,000(稅込)	
Other	・本日の自家製ポタージュ	¥680(稅込)	
	・自家製ケーキ各種	¥580(稅込)	

【お電話・店頭にてご予約承り中】 TEL 0568 - 24 - 2780